Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 0089-2022                                                                                 Guaratinguetá, 16 de fevereiro de 2022.
AS/rc

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente, cumpre o dever de encaminhar

a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

* 0148/0189/2022, 0149/0190/2022, 0150/0191/2022, 0173/0225/2022, 0174/0226/2022 - Ver. MARCELO "DA

SANTA CASA";

* 0152/0193/2022, 0155/0196/2022, 0154/0195/2022, 0153/0194/2022, 0151/0192/2022 - Ver. ROSA FILIPPO;

* 0163/0212/2022, 0164/0213/2022, 0165/0214/2022 - Ver. ALEXANDRA ANDRADE;

* 0166/0215/2022, 0167/0217/2022, 0168/0218/2022, 0169/0220/2022, 0170/0221/2022 - Ver. DANI DIAS;

* 0180/0235/2022, 0181/0237/2022, 0183/0239/2022, 0184/0240/2022, 0182/0238/2022 - Ver. VANTUIR FARIA;

* 0188/0244/2022, 0189/0245/2022, 0191/0247/2022, 0192/0248/2022, 0190/0246/2022 - Ver. FABRÍCIO DIAS

JUNIOR "Fabrício da Aeronáutica";

* 0198/0255/2022, 0202/0259/2022, 0199/0256/2022, 0200/0257/2022, 0201/0258/2022 - Ver. ARILSON SANTOS;

* 0205/0262/2022, 0209/0266/2022, 0204/0261/2022, 0210/0267/2022, 0211/0268/2022 - Ver. NEI CARTEIRO;

* 0214/0271/2022, 0215/0272/2022, 0216/0273/2022, 0217/0274/2022, 0213/0270/2022 - Ver. PEDRO SANNINI;

* 0161/0209/2022, 0162/0210/2022 - Ver. IRENE COBRADORA; deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 15 de

fevereiro de 2022.

REQUERIMENTOS:

* 0033/0185/2022 - Ver. ROSA FILIPPO;

* 0034/0186/2022 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA";

* 0035/0187/2022 - Ver. ALEXANDRA ANDRADE;

* 0036/0188/2022 - Ver. VANTUIR FARIA;

* 0043/0208/2022, 0038/0203/2022 - Ver. DANI DIAS;

* 0037/0199/2022 - Ver. IRENE COBRADORA;

* 0040/0205/2022 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR "Fabrício da Aeronáutica";

* 0049/0231/2022 - Ver. NEI CARTEIRO;

* 0045/0216/2022 - Ver. ARILSON SANTOS;

* 0047/0223/2022 - Ver. PEDRO SANNINI; aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 15 de fevereiro de 2022.

*As Indicações e os Requerimentos citados acima estão disponíveis para consulta através do link:

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/sessao-leitura.aspx?id=1009&tip=2

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto apreço.

                                                      GRACIANO ARILSON DOS SANTOS
 Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
MARCUS AUGUSTIN SOLIVA
Prefeito do Município da Estância Turística de Guaratinguetá
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/sessao-leitura.aspx?id=1009&tip=2

		2022-02-16T12:45:46-0300